

# Overensstemmelseserklæring

**Varenummer:** COF-004000 + COF-002000

**Beskrivelse:** Kaffe filter i økologisk bomuld

**Size:** Str. 2 & Str. 4

**Materialekombination:** ubleget økologisk bomuld

## **Vedledning til korrekt brug:**

Ved ibrugtagning anbefales det at produktet ligges i kogt vand i 3-4 minutter inden produktet tages i brug. Tøm og skyl filtret efter brug og lad det lufttørre.

## **Kontaktfødevarer:**

Anvendes til filtrering af varme drikke, herunder kaffe.

## **Bemærkning:**

Produktet har ikke gennemgået nogen blege eller farve proces og indeholder ikke tungmetaller.

Produktet er i overensstemmelse med følgende lovgivning EU forordning 1935/2004 og 2023/2006/EU. Iht. Lovgivningen skal der ikke udføres total migrationstest, da produktet ikke indeholder materialer, der kræver specifik migrationstest.

## **Yderligere oplysninger:**

Opbevares tørt og beskyttet mod stærke lugte.

## **Cocoon Company**

Vestervang 6

8882 Fårvang

Denmark

[www.cocooncompany.dk](http://www.cocooncompany.dk)

  
COCOON  
company



Torben Dahlmann

CEO

Dato: 22.11.2022